
成交结果公告

一、项目编号：HCZB03202504009。

二、项目名称：诚泰财产保险股份有限公司云南分公司 2025 年度诉讼律师代理服务项目。

三、成交信息：

项目 成交供应商情况

成交供应商一 云南君争律师事务所

成交供应商地址 昆明市前卫街道办事处日新路润城小区第二大道 A2 地块二期 1 座 14 层 1410-1412 号

成交价

序号 项目 单位 收费标准

1

固定

费用

模式

昆明市五区（一审） 案 2000.00 元/案

昆明市五区（二审） 案 500.00 元/案

其他云南省内（一审） 案 2000.00 元/案 + 差旅费

其他云南省内（二审） 案 500.00 元/案 + 差旅费

2

风险

代理

模式

保险合同或重大、特殊案

件（一审、二审）
案

（1）差额在 10 万元以下（包含本数）按

差额部分 7%支付律师费；

（2）差额在 10 万元—30 万元（包含本数）

之间按差额部分 5%支付律师费；

（3）差额高于 30 万元（包含本数），按

差额部分 3%支付律师费。

保险代位求偿案件

（一审、二审）
案

基础费用 0 元+差旅费+风险代理费（即最

终到账金额的 10%）。

成交供应商二 云南派特律师事务所

成交供应商地址 昆明市东风东路 36 号建工大厦 8层

成交价

序号 项目 单位 收费标准

1

固定

费用

模式

昆明市五区（一审） 案 1600.00 元/案

昆明市五区（二审） 案 600.00 元/案

其他云南省内（一审） 案 1600.00 元/案 + 差旅费

其他云南省内（二审） 案 600.00 元/案 + 差旅费

2

风险

代理

模式

保险合同或重大、特殊案

件（一审、二审）
案

（1）差额在 10 万元以下（包含本数）按

差额部分 4.5%支付律师费；

（2）差额在 10 万元—30 万元（包含本数）

之间按差额部分 3.5%支付律师费；

（3）差额高于 30 万元（包含本数），按

差额部分 1.5%支付律师费。

保险代位求偿案件

（一审、二审）
案

基础费用 300.00 元+差旅费+风险代理费

（即最终到账金额的 12%）。

成交供应商三 北京市高通（昆明）律师事务所

成交供应商地址 昆明市滇池路南亚风情第壹城 B座 A4 幢 1 单元 22 层 2202 室



成交价

序号 项目 单位 收费标准

1

固定

费用

模式

昆明市五区（一审） 案 1800.00 元/案

昆明市五区（二审） 案 500.00 元/案

其他云南省内（一审） 案 1800.00 元/案 + 差旅费

其他云南省内（二审） 案 500.00 元/案 + 差旅费

2

风险

代理

模式

保险合同或重大、特殊案

件（一审、二审）
案

（1）差额在 10 万元以下（包含本数）按

差额部分 5%支付律师费；

（2）差额在 10 万元—30 万元（包含本数）

之间按差额部分 4%支付律师费；

（3）差额高于 30 万元（包含本数），按

差额部分 2%支付律师费。

保险代位求偿案件

（一审、二审）
案

基础费用 300.00 元+差旅费+风险代理费

（即最终到账金额的 20%）。

成交供应商四 北京德和衡（昆明）律师事务所

成交供应商地址 昆明市东风东路 23 号昆明恒隆广场 65 楼 6501-6508

成交价

序号 项目 单位 收费标准

1

固定

费用

模式

昆明市五区（一审） 案 1500.00 元/案

昆明市五区（二审） 案 1000.00 元/案

其他云南省内（一审） 案 2000.00 元/案 + 差旅费

其他云南省内（二审） 案 1000.00 元/案 + 差旅费

2

风险

代理

模式

保险合同或重大、特殊案

件（一审、二审）
案

（1）差额在 10 万元以下（包含本数）按

差额部分 3%支付律师费；

（2）差额在 10 万元—30 万元（包含本数）

之间按差额部分 2.5%支付律师费；

（3）差额高于 30 万元（包含本数），按

差额部分 2%支付律师费。

保险代位求偿案件

（一审、二审）
案

基础费用 500.00 元+差旅费+风险代理费

（即最终到账金额的 12%）。

成交供应商五 北京浩天（昆明）律师事务所

成交供应商地址 昆明市福海街道办事处杨家社区南亚风情第壹城 A4 幢 1 单元 24 层 2505a-1 室

成交价

序号 项目 单位 收费标准

1

固定

费用

模式

昆明市五区（一审） 案 1600.00 元/案

昆明市五区（二审） 案 800.00 元/案

其他云南省内（一审） 案 1600.00 元/案 + 差旅费

其他云南省内（二审） 案 800.00 元/案 + 差旅费

2

风险

代理

模式

保险合同或重大、特殊案

件（一审、二审）
案

（1）差额在 10 万元以下（包含本数）按

差额部分 5.2%支付律师费；

（2）差额在 10 万元—30 万元（包含本数）

之间按差额部分 3.9%支付律师费；

（3）差额高于 30 万元（包含本数），按



差额部分 2.6%支付律师费。

保险代位求偿案件

（一审、二审）
案

基础费用 500.00 元+差旅费+风险代理费

（即最终到账金额的 13%）。

成交供应商六 北京大成（昆明）律师事务所

成交供应商地址 昆明市前兴路 688 号万达昆明双塔北塔 5楼

成交价

序号 项目 单位 收费标准

1

固定

费用

模式

昆明市五区（一审） 案 1200.00 元/案

昆明市五区（二审） 案 600.00 元/案

其他云南省内（一审） 案 1600.00 元/案 + 差旅费

其他云南省内（二审） 案 800.00 元/案 + 差旅费

2

风险

代理

模式

保险合同或重大、特殊案

件（一审、二审）
案

（1）差额在 10 万元以下（包含本数）按

差额部分 5.6%支付律师费；

（2）差额在 10 万元—30 万元（包含本数）

之间按差额部分 4.2%支付律师费；

（3）差额高于 30 万元（包含本数），按

差额部分 2.7%支付律师费。

保险代位求偿案件

（一审、二审）
案

基础费用 400 元+差旅费+风险代理费（即

最终到账金额的 10%）。

成交供应商七 上海段和段（昆明）律师事务所

成交供应商地址 昆明市西坝路钻石广场 17 层

成交价

序号 项目 单位 收费标准

1

固定

费用

模式

昆明市五区（一审） 案 2000.00 元/案

昆明市五区（二审） 案 500.00 元/案

其他云南省内（一审） 案 2000.00 元/案 + 差旅费

其他云南省内（二审） 案 500.00 元/案 + 差旅费

2

风险

代理

模式

保险合同或重大、特殊案

件（一审、二审）
案

（1）差额在 10 万元以下（包含本数）按

差额部分 6%支付律师费；

（2）差额在 10 万元—30 万元（包含本数）

之间按差额部分 4%支付律师费；

（3）差额高于 30 万元（包含本数），按

差额部分 2%支付律师费。

保险代位求偿案件

（一审、二审）
案

基础费用 0 元+差旅费+风险代理费（即最

终到账金额的 10%）。

成交供应商八 云南天利达律师事务所

成交供应商地址 昆明市永昌路 518 号好人家家具城东南楼三楼

成交价

序号 项目 单位 收费标准

1

固定

费用

模式

昆明市五区（一审） 案 2000.00 元/案

昆明市五区（二审） 案 800.00 元/案

其他云南省内（一审） 案 2200.00 元/案 + 差旅费

其他云南省内（二审） 案 800.00 元/案 + 差旅费



2

风险

代理

模式

保险合同或重大、特殊案

件（一审、二审）
案

（1）差额在 10 万元以下（包含本数）按

差额部分 5%支付律师费；

（2）差额在 10 万元—30 万元（包含本数）

之间按差额部分 4%支付律师费；

（3）差额高于 30 万元（包含本数），按

差额部分 3%支付律师费。

保险代位求偿案件

（一审、二审）
案

基础费用 500.00 元+差旅费+风险代理费

（即最终到账金额的 15%）。

成交供应商九 云南乾鹏律师事务所

成交供应商地址 昆明市联盟街道北京路花苑 7幢 802 号

成交价

序号 项目 单位 收费标准

1

固定

费用

模式

昆明市五区（一审） 案 1625.00 元/案

昆明市五区（二审） 案 650.00 元/案

其他云南省内（一审） 案 1625.00 元/案 + 差旅费

其他云南省内（二审） 案 650.00 元/案 + 差旅费

2

风险

代理

模式

保险合同或重大、特殊案

件（一审、二审）
案

（1）差额在 10 万元以下（包含本数）按

差额部分 5.2%支付律师费；

（2）差额在 10 万元—30 万元（包含本数）

之间按差额部分 3.9%支付律师费；

（3）差额高于 30 万元（包含本数），按

差额部分 2.6%支付律师费。

保险代位求偿案件

（一审、二审）
案

基础费用 325.00 元+差旅费+风险代理费

（即最终到账金额的 13%）。

成交供应商十 云南圣唐律师事务所

成交供应商地址 昆明市青年路 389 号志远大厦 20 楼 B1 座

最后磋商报价

序号 项目 单位 收费标准

1

固定

费用

模式

昆明市五区（一审） 案 1800.00 元/案

昆明市五区（二审） 案 700.00 元/案

其他云南省内（一审） 案 1800.00 元/案 + 差旅费

其他云南省内（二审） 案 700.00 元/案 + 差旅费

2

风险

代理

模式

保险合同或重大、特殊案

件（一审、二审）
案

（1）差额在 10 万元以下（包含本数）按

差额部分 6%支付律师费；

（2）差额在 10 万元—30 万元（包含本数）

之间按差额部分 4.2%支付律师费；

（3）差额高于 30 万元（包含本数），按

差额部分 2.8%支付律师费。

保险代位求偿案件

（一审、二审）
案

基础费用 400.00 元+差旅费+风险代理费

（即最终到账金额的 15%）。

四、主要标的信息：



服务类

名称：诚泰财产保险股份有限公司云南分公司 2025 年度诉讼律师代理服务项目

服务范围：诚泰财产保险股份有限公司云南分公司拟建立《2025 年度诉讼律师代理服务库》，入库单位负

责采购人理赔管理部管辖范围内的理赔诉讼、追偿案件的法律代理服务，包含但不仅限于道交侵权诉讼代

理服务、保险合同案件代理服务、保险代位追偿案件代理服务、其他理赔诉讼案件及理赔法律咨询等。具

体内容详见《第五章 采购人要求》。

服务要求：符合现行相关法律法规及相关规定，按甲方要求提供服务，接受甲方考核结果。遵循职业道德，

积极开展工作，认真维护甲方合法权益，提供优质法律服务；对案件涉及机密、商业秘密或个人隐私，负

有保密义务。

服务时间：服务期限三年，服务一年一评价。

服务标准：符合现行相关法律法规及相关规定，按甲方要求提供服务，接受甲方考核结果。遵循职业道德，

积极开展工作，认真维护甲方合法权益，提供优质法律服务；对案件涉及机密、商业秘密或个人隐私，负

有保密义务。

五、评审专家名单：

韩少朋、何蕾、王冬梅、潘盈羽、徐森扬、郭丽英（采购人代表）、王红心（采购人代表）。

六、代理服务收费标准及金额：

收费标准：《云南省建设工程招标代理服务收费指导意见（试行）》的通知 云建招协

[2023]51 号下浮 20%包干计取，由成交人均摊支付，在领取成交通知书时一次性全额支付。

金额：1000.00 元/家。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜：

1.竞争性磋商公告发布时间：2025 年 4 月 25 日。

2.竞争性磋商文件递交截止时间：2025 年 5 月 9 日 9 时 30 分（北京时间）。

3.竞争性磋商文件递交地点：昆明市北京路 900 号颐高数码中心 A座 15 楼昆明华辰招标

代理有限公司会议室。

4.评审办法：综合评分法。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：诚泰财产保险股份有限公司云南分公司

地址：昆明市西山区日新中路 360 号凯旋大厦 3、4、5、8、9、10 楼及附楼

联系人：郭老师

联系方式：15897197943



2.采购代理机构信息

名称：昆明华辰招标代理有限公司

地址：昆明市北京路 900 号颐高数码中心 A座 15 楼

联系人：陈晓旭、徐国正、杨永婧

联系方式：13529369201、13529327120

3.项目联系方式

采购人联系方式：郭老师，15897197943

采购代理机构联系方式：陈晓旭、徐国正、杨永婧，13529369201、13529327120

十、附件

无。


	成交结果公告

